

جدول هزینه کرد گرت پژوهانه اعضای هیئت علمی جوان

موضوع مصوبه شورای پژوهشی مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴

دانشگاه صنعتی سیرجان

موضوع هزینه	سقف هزینه از محل گرت
هزینه خدمات آزمایشگاهی و میدانی، خرید مواد مصرفی و هزینه عملیات اجرایی جهت انجام فعالیت‌های پژوهشی و پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشجویان دانشگاه صنعتی سیرجان با تأیید مدیر گروه و معاون پژوهشی دانشکده	تا سقف گرت
خرید تجهیزات و لوازم تحقیقاتی، لوازم آزمایشگاهی، خرید تجهیزات سرمایه‌ای غیرمصرفی با تأیید مدیر گروه آموزشی ذینفع یا رئیس آزمایشگاه مرکزی (حسب مورد) و معاون پژوهشی دانشکده. (در گروه آموزشی مربوطه یا سایر گروه‌های آموزشی یا دیگر دانشکده‌ها و آزمایشگاه‌های دانشگاه صنعتی سیرجان؛ همچنین خرید دستگاه واحد از محل پژوهانه چند نفر بلامانع است).	تا سقف گرت، منوط به ثبت در اموال دانشگاه
هزینه تعمیر تجهیزات و دستگاه‌های تحقیقاتی (در گروه آموزشی مربوطه یا سایر گروه‌های آموزشی یا دیگر دانشکده‌ها و آزمایشگاه‌های دانشگاه صنعتی سیرجان)	با تأیید مدیر گروه آموزشی ذینفع یا رئیس آزمایشگاه مرکزی (حسب مورد) و معاون پژوهشی دانشکده تا سقف تأیید شده توسط معاونت پژوهشی یا رئیس آزمایشگاه مرکزی
پرداخت هزینه خرید کتاب	تا سقف ۱۰ درصد گرت، منوط به ارائه کتب به کتابخانه مرکزی و ثبت در اموال دانشگاه (البته این کتب پس از ثبت به صورت امانی طبق قوانین کتابخانه در اختیار عضو هیأت علمی قرار خواهد گرفت).
هزینه چاپ مقالات در نشریات علمی معتبر و هزینه ویرایش و ترجمه توسط نیتو زیر نظر موسسات معتبر منوط به اینکه متقاضی، نویسنده اول (یا مسئول) و دانشگاه صنعتی سیرجان را به عنوان وابستگی سازمانی ذکر کرده باشد. هزینه چاپ مقالات علمی - پژوهشی معتبر که دانشجو نفر اول و استاد نفر دوم باشد، به شرط ذکر وابستگی هر دو فرد (دانشگاه صنعتی سیرجان) از محل گرت قابل پرداخت است. متقاضی پس از چاپ مقاله اسناد واریزی را به مدیریت پژوهشی تحویل و تسویه حساب می‌نماید.	تا سقف ۵۰ درصد گرت
خرید لپ‌تاپ، کامپیوتر، پرینتر، فاکس، اسکنر، GPS، کپی، دوربین، یخچال، و سایر وسایل مورد نیاز کاری و اداری محقق	تا سقف گرت، منوط به ثبت در اموال دانشگاه
هزینه ثبت اختراع داخلی یا بین‌المللی (منوط به ارائه تأییدیه علمی از مراجع ذیصلاح مورد تأیید وزارت متبوع)	تا سقف ۲۰ درصد گرت
همایش خارجی	طبق آیین‌نامه مصوب شرکت در همایش‌های خارجی مصوب ۱۳۹۱/۰۷/۰۳ و اصلاحات بعدی آن
حق‌التألیف یا حق‌الترجمه کتب چاپ شده (تألیف یا ترجمه) توسط دانشگاه صنعتی سیرجان که مراحل داوری و تأیید را در انتشارات دانشگاه صنعتی سیرجان یا سایر دانشگاه‌های معتبر را طی کرده باشد. (صرفاً در چاپ اول)	۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ازای هر امتیاز پژوهشی کسب شده از محل کتب در شورای انتشارات دانشگاه